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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 58  

1Zona Económica:  22  

Director General
Titular del Órgano Interno de Control
Gerente
Subgerente
Subgerente
Subgerente
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

MC3
NC2
NC2
NB2
NB1
NA1
OC1
OB2

 1
 1
 3
 2
 2
 1
 7
 5

 
 
 
 
 
 
 
 

 1,601,418
 787,372
 778,422
 653,215
 565,189
 494,523
 441,597
 440,979

 1,144,255
 478,909
 478,909
 402,445
 343,970
 303,057
 265,839
 265,839

 457,163
 308,463
 299,513
 250,770
 221,219
 191,466
 175,758
 175,140

 189,120
 167,695
 167,695
 141,753
 121,914
 108,034
 95,407
 95,407

 49,866
 31,370
 31,370
 27,684
 26,871
 26,303
 20,469
 20,469

 67,719
 50,977
 42,027
 33,562
 34,814
 26,612
 30,509
 29,891

 12,793
 11,303
 11,303

 9,498
 8,118
 7,152
 6,274
 6,274

 137,665
 47,118
 47,118
 38,273
 29,502
 23,365
 23,099
 23,099

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  36  

Auditor
Coordinador Administrativo
Coordinador de Presupuesto
Coordinador de Mantenimiento
Coordinador de Operaciones
Coordinador de Informática
Coordinador de Obras
Coordinador de Señalamiento Marítimo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Control y Almacenaje
Auxiliar de Tesorería
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General
Auxiliar de Mantenimiento de Señalamiento Marítimo
Supervisor de Maniobras y Servicios
Técnico en Mantenimiento
Auxiliar de Mantenimiento de Equipo de Maniobras
Supervisor de Operación del Señalamiento Marítimo
Supervisor de Operación
Supervisor Portuario

10
10
10
10
10
10
10
10
8
8
8
8
8
8
8
8
6
6
6
6

 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 1
 2
 2
 1
 1
 4
 1
 6
 1
 4
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 306,687
 306,687
 306,687
 306,687
 306,687
 306,687
 306,687
 306,687
 200,068
 200,068
 200,068
 200,068
 200,068
 200,068
 200,068
 200,068
 174,194
 174,194
 174,194
 174,194

 182,284
 182,284
 182,284
 182,284
 182,284
 182,284
 182,284
 182,284
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 99,543
 99,543
 99,543
 99,543

 124,403
 124,403
 124,403
 124,403
 124,403
 124,403
 124,403
 124,403
 84,274
 84,274
 84,274
 84,274
 84,274
 84,274
 84,274
 84,274
 74,651
 74,651
 74,651
 74,651

 68,757
 68,757
 68,757
 68,757
 68,757
 68,757
 68,757
 68,757
 45,473
 45,473
 45,473
 45,473
 45,473
 45,473
 45,473
 45,473
 39,823
 39,823
 39,823
 39,823

 46,197
 46,197
 46,197
 46,197
 46,197
 46,197
 46,197
 46,197
 32,807
 32,807
 32,807
 32,807
 32,807
 32,807
 32,807
 32,807
 29,675
 29,675
 29,675
 29,675

 5,029
 5,029
 5,029
 5,029
 5,029
 5,029
 5,029
 5,029
 3,194
 3,194
 3,194
 3,194
 3,194
 3,194
 3,194
 3,194
 2,746
 2,746
 2,746
 2,746

 4,420
 4,420
 4,420
 4,420
 4,420
 4,420
 4,420
 4,420
 2,800
 2,800
 2,800
 2,800
 2,800
 2,800
 2,800
 2,800
 2,407
 2,407
 2,407
 2,407

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


